
 
Sarahin Tarina 
 
”Hei, nimeni on Sarah ja olen 10 vuotta. Tykkään naruhyppelystä ystävieni kanssa.” 
 

 
 
Tietoja minusta 
Mistä tulen onnelliseksi: lukemisesta 
Paras ystäväni: Gloria 
Suosikkiharrastukseni: naruhyppely ja laulu 
Lempiaineeni koulussa: Englanti 
 

 
 
Menneisyyteni 
Asun slummissa, eli erittäin köyhällä alueella Ugandan pääkaupungissa. Jaan pienen huoneen äitini 
ja kuuden sisarukseni kanssa, joten meille kaikille ei ole paljonkaan tilaa! Olin kuusivuotias kun 
isäni kuoli ja äitini sairastui. Hän oli niin heikko, että jouduin jäämään kotiin huolehtimaan hänestä 
sen sijaan, että olisin käynyt koulua. Autoin sisartani kylvettämään äitiä ja tekemään kotitöitä. 
Yritimme kasvattaa maniokkia ja jamssia läheisellä suolla saadaksemme jotakin syötävää 
perheellemme. En olisi tahtonut jäädä pois koulusta ja äiti tiesi, kuinka tärkeää oli oppia lukemaan 
ja kirjoittamaan.  
 
Meillä ei ollut varaa ostaa koulukirjoja ja -pukuja, tai edes maksaa vuokraa talostamme. Mies joka 
vuokrasi sitä meille uhkasi tuhota talon vielä kun asuimme siellä! elämä oli todella rankkaa, koska 
olin alati nälissäni ja todella huolissani äidistä. 
 

Avustusjärjestön projekti 
Siskoni Flavia puhui ihmisille avustusjärjestön rahoittamasta projektista, jota Nenäpäivä-keräys 
tukee. He lähettivät käymään luonamme naisen nimeltä Elizabeth. hänen tulonsa oli suuri 
helpotus, sillä hän kertoi miksi äiti oli sairaana ja kuinka voisimme hoitaa häntä. Kun äitini alkoi 
ottaa lääkkeitä ja saada kunnollista hoitoa, hän vahvistui ja pystyi jälleen työskentelemään 
pyykinpesijänä. Siten pystyimme säästämään rahamme kirjoihin ja koulupukuihin. Elizabeth auttoi 
äidin hoidossa ennen kuin hän vahvistui tarpeeksi pärjätäkseen itsekseen, jolloin me pääsimme 
käymään oppitunneilla. 
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Äitini täytyy ottaa lääkkeet samaan aikaan joka 
päivä. Meillä ei ole kelloa, joten minun täytyy  
käydä naapurissa katsomassa aika. Kun kello 
on kahdeksan, juoksen takaisin kertomaan 
äidille, että on aika ottaa lääkkeet. 
 
 
 
 

 
 
 
Kouluni 
Nyt äitimme ei enää tarvitse hoitoa sillä välin kun me käymme koulussa. Olen todella onnellinen, 
kun pääsin taas kouluun. Luokkani on tosi iso, sillä on 108 oppilasta! Välitunnilla minusta on kiva 
laulaa lauluja ja hypätä narua kavereideni kanssa. Kouluaineista suosikkini on englanti, koska 
ihmiset puhuvat sitä ympäri maailman! Tahtoisin isona lääkäriksi, jotta voisin auttaa äitini 
kaltaisessa tilanteessa olevia ihmisiä.  
 
 
 
 
 
Elizabeth on kuin perheenjäsen ja 
kutsummekin häntä “JaJaa:ksi”, joka 
tarkoittaa paikallisella kielellämme isoäitiä! 
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